
Základní škola Lubná-Sebranice a Mateřská škola Lubná 
569 63 Lubná 34 

Tel.: 461 745 184, IČO: 71 00 60 79, e-mail: zslubna@policka.cz 

 

 

Zápis z 36. jednání školské rady – 31. 1. 2018 

Přítomni:  
členové školské rady 
Za zřizovatele: starosta Obce Lubná Josef Chadima, starostka Obce Sebranice Lenka 
Karalová 

 Za zákonné zástupce žáků: Jaroslava Faltysová, Ing. Kamil Votřel 
 Za pedagogické pracovníky: Mgr. Jindřich Novotný, Mgr. Hana Klusoňová  

 host 

 ředitelka školy: Mgr. Jitka Kučerová 
Program:  

1. Volba předsedy a zapisovatele 

2. Jednací řád 

3. Různé 

Průběh jednání: 
1. Paní ředitelka Mgr. Jitka Kučerová přivítala přítomné. Členové školské rady podali návrhy 

na předsedu Mgr. Jindřicha Novotného a zapisovatelku Mgr. Hanu Klusoňovou. Oba návrhy 
byly odhlasovány. 

2. Byl přečten a projednán jednací řád školy. Přijaté změny budou zapracovány do nového 
dokumentu. Zpracováním byla pověřena zapisovatelka ŠR. 

3. Starostka obce Sebranice Lenka Karalová se vyjádřila k dotazníkům pro rodiče, které se 
vztahovaly k šetření Mapa školy, a vyjádřila myšlenku vyvolat diskuzi o vizi dalšího rozvoje 
školy.  

4. Byl stanoven termín jednání další školské rady. 

Usnesení:  
1/2018 Školská rada jednomyslně zvolila předsedu Mgr. Jindřicha Novotného a zapisovatelku 

Mgr. Hanu Klusoňovou. 

2/2018 Byl schválen nový jednací řád. Tímto pozbývá platnost jednací řád ze dne 9. 2. 2012 a 
nový nabývá účinnosti dnem 31. 1. 2018. 

3/2018 Mapou školy a novými podněty k rozvoji naší školy se bude školská rada samostatně 
zabývat na některé další schůzce. Hlavním tématem následující školské rady bude 
rozpočet školy. 

4/2018 Příští zasedání školské rady se uskuteční v zasedací místnosti na OÚ Lubná v 16 hodin. 
Termín byl stanoven na 21. 3. 2018. 

 

Zapsala: Mgr. Hana Klusoňová 

 

Ověřil: Mgr. Jindřich Novotný  

  


